Từ đó xây dựng chuồng trại kiên cố, che chắn không để gió lùa, giữ nhiệt độ chuồng nuôi ổn định; tăng cường quản lý, chăm sóc đàn vật nuôi; dự trữ nguồn thức ăn, cho ăn

Người chăn nuôi thường xuyên vệ sinh chuồng trại sạch sẽ nhằm phòng, chống dịch bệnh.

VŨ THƯ Chủ động bảo đảm trật tự an toàn giao thông

Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 đang cận kề. Càng giáp tết, lưu lượng người và phương tiện tham gia giao thông càng tăng, tiềm ẩn nhiều nguy cơ xảy ra tai nạn giao thông (TNGT). Là địa bàn của ngõ phía Tây của tỉnh, tình hình trật tự an toàn giao thông (ATGT) trên địa bàn huyện Vũ Thư khá phức tạp.